
令和７年 12 月吉日 

 

ご家族様 各位 

社会福祉法人 騏忠会 

浦 和 し ぶ や 苑 

施設長 中村 吉孝 

 

年末年始面会のお知らせ 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

インフルエンザの感染拡大が「警戒レベル」に達しており、またコロナウィルス

の感染も起きており安心できる状況ではありませんが、浦和しぶや苑での年末年始

の面会について施設全体の会議にて検討いたしました。 

 

検討しました結果、下記の通りでの対応となりますのでご協力をお願いいたします。 

 

 

令和 7 年 12 月 30 日（火）～ 令和 8 年 1 月 1 日（木）・・・面会中止 

 

令和 8 年 1 月 2 日（金）より通常通り（※）での対応となります。 

※通常通り・・・木・日以外で 14:00・14:30・15:00・15:30・16:00 各 20 分 

        2 週間空けての予約制 1 組 3 名まで 

飲食禁止  

        持ち込みの場合は確認後、お預かりさせていただきます。 

         

 

感染時期が落ち着く春ごろには、もう少し柔軟な対応を考えております。 

ご家族のみなさま、ご入居さまには大変ご心配とご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協力の程を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

以上 


